

Suchergebnisse

Sie haben folgende Suche eingegeben:

Ergebnisse 1 - 5 von 5 für **planstelle** (5.4767 Sekunden)

[Bauingenieur/in \(m/w/d\) für das Sachgebiet Tiefbau \[100.00% Relevanz\]](#)

bis zu Entgeltgruppe 11 TVÖD vorgesehen. Die Planstelle ist grundsätzlich teilbar. Das ist Henstedt-

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20251021_sa_4.45.html - 64.28 kB

[Bauingenieur/in \(m/w/d\) für das Sachgebiet Tiefbau \[100.00% Relevanz\]](#)

bis zu Entgeltgruppe 11 TVÖD vorgesehen. Die Planstelle ist grundsätzlich teilbar. Das ist Henstedt-

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20251021_sa_4.45.html?pdf=-1%22%20OR%205%2A5=25%20--%20 - 64.06 kB

[KiTa Wald \[100.00% Relevanz\]](#)

bis zum 31.07.27 mit 10,0 Std geplant. Die Planstelle ist grundsätzlich teilbar. Der Einsatz im

https://www.henstedt-ulzburg.de/EBK-Stellenangebote/20260204_ebk_stv-ltg.html - 64.23 kB

[Sachgebietsleitung \(m/w/d\) für das Sachgebiet Kaufmännisches Gebäudemanagement \[100.00% Relevanz\]](#)

bis zu Entgeltgruppe 11 TVÖD vorgesehen. Die Planstelle ist grundsätzlich teilbar. Im Sachgebiet

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20260204_sa_5.10.html - 66.54 kB

Mitarbeitende/r (m/w/d) für das Sachgebiet Organisation [100.00% Relevanz]

bis zu Entgeltgruppe 10 TVÖD vorgesehen. Die Planstelle ist grundsätzlich teilbar. Das ist Henstedt-

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20260204_sa_1.12.html - 65.91 kB

Meinten Sie vielleicht:

[planstellen anstelle](#)